



Wicktoria Holgersson med tak över huvudet - något som säkrar sommarens fester på innergården.

Foto Fredrik Norman

Satsning ger uppehållsväder även när regnet piskar på

Publicerad: 2 juni 2017

Författare: Fredrik Norman

Någon påstod att sommaren är kort och att det mesta regnar bort. För att gardera sig mot väderprofetian har en av stadens festaktörer nu väderskyddat sina gäster ordentligt. - Nu finns inte längre någon risk att vädret kan stoppa oss, påpekar ägarna av Lasse-Maja Bar & Kök i Lindesberg.

Det är den tidigare öppna innergården vid restaurangen, som sommartid används för olika festligheter, som nu har väderskyddats med ett tak som genom en knapptryckning kan "fällas ihop" och släppa in solen – för att lika enkelt stängas igen om det svenska semestervädret överraskar evenemanget.

- Det här blir riktigt bra! Nu kan man ju arrangera olika shower och fester utan att behöva tänka på - och oroa sig för - vädret i sommar, säger Wicktoria Holgersson.



Regnet öste ner över allsången sommaren 2014. Arkivfoto: Sami Rahkonen

Den tidigare öppna innergården har bland annat använts för de populära allsångskvällarna under sommaren. Vid minst ett tillfälle överraskades evenemanget av ett rejält regnväder, som visserligen fick många gäster att skratta åt eländet under de paraplyer och parasoller som delades ut, men det går inte att blunda för att det är ett inslag som snabbt kyler ner feststämningen.

- Det har varit så också att vissa avstår från att boka plats på ett evenemang om väderprognosen visar risk för regn. Nu finns inte längre någon risk att vädret kan stoppa oss, påpekar restaurangägarna.

Taket monterades på plats under torsdagen. Idag, fredag, installeras de drygt 100 spotlights som sitter i takkonstruktionen och skapar en "stjärnhimmel".

- Vi kommer även komplettera med många infravärmare i taket, för att det skall kännas som sommar här långt in på hösten.

Restaurangägarna planerar hålla feststämningen på topp på innergården mellan april-oktober.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/storsatsning-ger-uppehallsvader-aven-nar-regnet-piskar-pa/>